
Sábado, 17 de Julho de 2021 | ANO: 1 | Nº 92

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria n° 173/2021 ............................................................................................................................ 2

Página 1/3



Sábado, 17 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 92
 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

Portaria n° 173/2021

Portaria n° 173/2021, de 14 de julho de 2021. Câmara

Municipal de Açailândia, 14 de julho de 2021. “Dispõe a

Decretação de Luto Oficial na Câmara Municipal de

Açailândia – MA e dá outras providências. ”   O Presidente

da Câmara Municipal de Açailândia - MA, no uso de suas

atribuições legais.   Resolve:   Art. 1º - Decretar luto oficial

da Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão

em razão do falecimento do Sr. Raimundo Vieira de

Assunção, conhecido como senhor (Miague), pai do Dr.

Advogado e artista Raimundo Glenes Sousa Assunção,

ambos pioneiros de nossa cidade. Art. 2º - Em razão do luto

decretado no artigo anterior fica suspenso o expediente

normal desta Casa de leis no dia 15 e 16 de julho de 2021.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, ESTADO

DO MARANHÃO.   FELIBERG MELO SOUSA

PRESIDENTE DA CÂMARA Dê Ciência, Cumpra-se,

Publique-se.

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: $4KsAMbCHuiv

Página 2/3



Sábado, 17 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 92
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:17.07.2021
14:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	Portaria n° 173/2021



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-07-17T14:01:04-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




